

Januari-september 2007

Tre kvartal

- AllTele har genomfört tre stora förvärv under året; Wasadata Bredband och Skellefteå Krafts verksamheter inom bredband och telefoni samt TDC Songs svenska privatmarknad inom ADSL. Förvärven kommer redan från kvartal fyra att leda till en fyrahundra procentig faktureringsökning med starka kassaflöden.
- Förberedande kostnader för övertagen av de nya verksamheterna samt förstärkt organisation och ökade marknadsföringsinsatser har belastat resultatet under perioden.

Nettoresultatet uppgick till -13 739 (-5 029) KSEK.
- Resultatet per aktie uppgick till -2,67 (-1,33) SEK.
- Nettoomsättningen ökade med 46 procent till 14 735 (10 057) KSEK. De löpande telefoniintäkterna steg från 8 596 KSEK till 13 722 KSEK, en ökning med 59 procent. Wasadata Bredband konsolideras från den 1 september och har bidragit med intäkter på 630 (0) KSEK.

Tredje kvartalet

- Förvärv av TDC Songs svenska privatmarknad inom ADSL tillför AllTele cirka 25 000 kunder. Affären har lånefinansierats i sin helhet och ger starka kassaflöden redan från kvartal fyra. Övertagandet genomfördes den 1 oktober 2007.
- Nettoresultatet uppgick till -5 127 (-3 710) KSEK. Förlusten är till stor del beroende på ökade kostnader inför övertagandet av de nya verksamheterna.
- Resultatet per aktie uppgick till -0,95 (-0,98) SEK.
- Nettoomsättningen ökade med 77 procent till 5 491 (3 097) KSEK. De löpande telefoniintäkterna steg till 4 785 (2 911) KSEK, en ökning med 64 procent och genom förvärvet av Wasadata Bredband ökade intäkterna med 630 (0) KSEK .

Nyckeltal ¹⁾	Jul-sep	Jul-sep	Jan-sep	Jan-sep	Jan-dec
	2007	2006	2007	2006	2006
Nettoomsättning (KSEK)	5 491	3 097	14 735	10 057	14 240
- varav löpande telefoniintäkter (KSEK) ²⁾	4 785	2 911	13 722	8 596	12 688
- varav övriga telefoniintäkter (KSEK) ³⁾	59	186	366	1 461	1 552
- varav internetintäkter (KSEK) ⁴⁾	630		630		
- varav övriga intäkter bredband(KSEK) ⁵⁾	17		17		
Rörelseresultat (KSEK)	-4 610	-3 652	-13 131	-4 876	-9 345
Nettoresultat (KSEK)	-5 127	-3 710	-13 739	-5 029	-9 603
Resultat per aktie	-0,95	-0,98	-2,67	-1,33	-2,32
Kassaflöde från den löpande verksamheten (KSEK)	-2 658	-1 557	-8 777	-4 100	-7 882
Tillgängliga likvida medel vid periodens slut (KSEK) ⁶⁾	5 575	1 412	5 575	1 412	13 025
Balansomslutning	77 415	10 082	77 415	10 082	19 017
Soliditet	12%	39%	12%	39%	68%
Medelantal anställda	33	12	33	12	12

1) Definitioner nyckeltal se sid. 7

2) Samtals-, tjänste- och abonnemangintäkter

3) Anslutningsintäkter mm och intäkter från försäljning av teleutrustning

4) Internetintäkter Bredband

5) Utrustning till internettjänster

6) Inklusive outnyttjad checkräkningskredit om 2 070 KSEK(1 412)

Prognos

AllTele tog över Wasadata Bredband den 1 september samt Skellefteå Krafts och TDC Songs bredbands- och telefonitjänster den 1 oktober. Under fjärde kvartalet mer än fyrdubblas därmed kundbas och omsättning.

Styrelsens bedömning är att såväl kassaflöde som rörelseresultat kommer att bli positivt redan från kvartal fyra.

För 2008 beräknar styrelsen att bolaget uppnår en omsättning på över 120 MSEK med en EBITDA på ca 15% av omsättningen. EBITDA beräknas därmed uppgå till ca 3 SEK per aktie

Viktiga händelser efter periodens utgång

Den 1 oktober tog AllTele över de förvärvade verksamheterna från Skellefteå Kraft samt TDC Song varvid koncernen tillfördes cirka 35 000 nya kunder och en årlig fakturering på över 75 MSEK.

Efter beslut att bredda tjänsteutbudet till att också omfatta Internetjänster har avtal överenskommit med ett antal stadsnätspartners om leverans av fullvärdiga Internetjänster som komplement till den redan etablerade fasta telefonin. Denna process kommer att fortgå under hösten. Vid årsskiftet beräknar bolaget att leverera telefoni- och Internetjänster till cirka 10 stadsnät.

Verksamheten

AllTele i korthet

AllTele ska växa organiskt och genom strategiska förvärv. Speciellt intressant är kundstockar där AllTeles kunskaper och produktbjudande kan leda till korsförsäljning av antingen telefoni eller internetjänster. AllTele levererar bredbands- och telefonitjänster till privatkunder samt små och medelstora företag. Det sker dels i egen regi och dels i samarbete med olika nät- och fastighetsägare. Genom årets företagsförvärv är AllTele idag den femte största leverantören av Internetjänster i Sverige.

AllTele har utvecklade samarbeten med ett knappt hundratal stads- och regionnätoperatörer och når i dag stora delar av bostadsbestånden på de orter där avtal med nätägare är etablerat. Leverans av telefoni och tjänster sker genom ett egenutvecklat och kvalitetssäkrat system med bästa prestanda, fullt i klass med det traditionella kopparnätet men till en väsentligt mycket lägre kostnad för kunden.

AllTeles fokus på kvalitet var ett avgörande skäl till att bolaget tidigare i år erhöll utmärkelsen "Årets Stadsnätspartner" av Svenska Stadsnättsföreningen.

Marknaden

Enligt Post- och Telestyrelsen (PTS) senaste rapport¹, omsatte slutkundsmarknaden för elektronisk kommunikation i Sverige 48 miljarder kronor under 2006. Den marknad som AllTele är verksam inom, konvertering från fast kopplad teknik till IP-buren fast telefoni, ökade under samma period med 87% till 410 000 abonnemang. Redan i dag har AllTele enligt PTS fler IP-telefonikunder än TeliaSonera. Med denna utvecklingstakt kommer IP-buren fast telefoni att utgöra 15-20 % av samtliga fasta telefoner i landet vid utgången av 2007.

Fler och fler företag börjar nu konvertera till denna teknik. Det stora flertalet abonnenter utgörs dock fortfarande av privata hushåll. Acceptansen för IP-buren telefoni har sedan rapporten fortsatt förstärkts. Den stora ökningen ligger inom kombinationserbjudanden av Internetjänster och telefoni. Som ett resultat av genomförda förvärv och breddning av tjänsteutbudet blir nu AllTele en stark aktör på denna marknad.

Den av AllTele beslutade breddningen av produktutbudet till att även omfatta Internetleveranser följer som ett naturligt steg i takt med marknadsutvecklingen i stort.

Utvecklingen under tredje kvartalet

Nettoresultatet för det tredje kvartalet uppgick till -5 127 (-3 710) KSEK. Den ökade förlusten hänger direkt samman med ökade kostnader inför övertagandet av de under året förvärvade verksamheterna. Därtill har satsningarna på ökad marknadsföring fortsatt.

Den organiska expansionen av verksamheten har samtidigt fortsatt. Nettoomsättningen ökade under tredje kvartalet till 5 491 (3 097) KSEK, varav löpande telefoniintäkter svarade för 4 785 (2 911) KSEK. Det motsvarar en ökning på 77 respektive 64 procent. Den snabbare ökningen av telefoniintäkterna jämfört med den totala nettoomsättningen är en direkt följd av att AllTele sedan hösten 2006 inte säljer utrustning till slutkunderna utan lånar ut den, vilket ger en enklare garantihantering och uppgraderingsprocess.

Investeringar i maskiner och inventarier

Bolaget har under det tredje kvartalet investerat 210 (78) KSEK i maskiner och inventarier. Under tre kvartal var investeringarna 1 373 (1 639) KSEK.

¹ Källa: PTS Svensk Telemarknad 2006, Rapport PTS ER-2007:15

Ekonomisk ställning

Kassaflödet efter investeringar uppgick till -13 298 (-5 738) KSEK. Det egna kapitalet uppgick vid periodens slut till 9 456 (3 885) TSEK. Soliditeten uppgick till 12 (39) procent.

Balansomslutningen har under kvartalet ökat med 59 187 KSEK, från 18 228 till 77 415 KSEK. Det bokförda värdet på anläggningstillgångarna har netto, efter investeringar och avskrivningar, ökat med 15 914 KSEK. Kortfristiga fordringar har ökat med 49 289 KSEK och kassa och bank har minskat med 6 016 KSEK. Kortfristiga skulder har ökat med 58 183 KSEK och eget kapital har minskat med 2 781 KSEK.

Bolagets tillgängliga likvida medel uppgick till 5 575 (1 412) KSEK, varav outnyttjad checkräkningskredit utgjorde 2 070 (1 412) KSEK.

Finansiering

Under första kvartalet genomfördes en nyemission utan företrädesrätt för tidigare aktieägare på 500 000 aktier. Aktiespridningen skedde inför en beslutad notering av bolagets aktier på OMX:s First North-lista. Första handelsdag var den 1 mars 2007.

Genomförda förvärv

Under perioden genomfördes förvärvet av Skellefteå Krafts kundbas inom bredband och telefoni. Vid övertagandet den 1 oktober beräknas denna omfatta ca 13 500 kunder.

Vidare avtalades om förvärv av Wasadata Bredband AB med säte i Vadstena. Bolaget beräknas vid tillträdet den 1 september omfatta en kundstock om ca 5 500 kunder. Genom förvärvet tillförs AllTele en modern infrastruktur för produktion av kompletta Internetbaserade tjänster för privat och företagsmarknaden såsom e-post, Web-hotell, säkerhetslösningar och hosting-tjänster.

Under tredje kvartalet förvärvade AllTele TDC Songs svenska privatmarknad inom bredbandstjänster och telefoni på ADSL. Kundstocken uppgår till cirka 25 000 med en faktureringsvolym på över 60 MSEK. Köpet har lånefinansierats i sin helhet.

Gemensamt motiv för genomförda förvärv är att samtliga verksamheter uppvisar starka positiva kassaflöden och hög lönsamhet, men också att dessa förvärvade kundbaser har en hög korsförsäljningspotential på telefoniområdet. Andra aktörer, t.ex. ComHem och Bredbandsbolaget har uppnått en merförsäljning av telefoniabonnemang till ca 50% av tidigare rena bredbandskunder och AllTeles redan starka telefonierbjudande borde innebära samma eller högre penetrationsnivå. Detta innebär en direkt ARPU-ökning på motsvarande nivå utan tilläggsinvesteringar i organisation eller system.

Sammantaget innebär dessa förvärv att AllTeles kundvolym, lönsamhet och resursutnyttjande stärks väsentligt.

Personal

Antalet anställda uppgick per den 30 september 2007 till 33 (12) personer.

Redovisningsprinciper

Samma redovisningsprinciper och beräkningsgrunder har använts i denna delårsrapport som i årsredovisningen för 2006.

Bolaget upprättar koncernredovisning enligt förvärvsvärde metoden.

Resultaträkningar (KSEK)	Jul-sep 2007	Jul-sep 2006	Jan -sep 2007	Jan-sep 2006	Jan-dec 2006
Nettoomsättning	5 491	3 097	14 735	10 057	14 240
Övriga intäkter	-	-	-	2 500	2 500
Summa intäkter	5 491	3 097	14 735	12 557	16 740
Rörelsens kostnader					
Produktionskostnader och teleutrustning	-3 831	-2 103	-10 887	-7 817	-11 135
Övriga externa kostnader	-2 976	-2 846	-7 734	-4 810	-7 735
Personalkostnader	-2 611	-1 549	-7 657	-3 873	-5 850
Avskrivningar	-683	-251	-1 588	-933	-1 365
Summa rörelsens kostnader	-10 101	-6 749	-27 866	-17 433	-26 085
Rörelseresultat	-4 610	-3 652	-13 131	-4 876	-9 345
Finansiellt netto	-549	-58	-640	-153	-258
Resultat efter finansiella poster	-5 159	-3 710	-13 771	-5 029	-9 603
Uppskjuten skatt	32	-	32	-	-
Nettoresultat	-5 127	-3 710	-13 739	-5 029	-9 603
Resultat per aktie	-0,95	-0,98	-2,67	-1,33	-2,32

	30-sep 2007	30-sep 2006	31-dec 2006
Balansräkningar (KSEK)			
Immateriella anläggningstillgångar	14 801	2 021	1 793
Inventarier, maskiner och datorer	6 219	2 938	3 057
Summa anläggningstillgångar	21 020	4 959	4 850
Kundfordringar	2 101	4 167	3 007
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	50 313	635	1 538
Övriga fordringar	476	321	667
Kassa och bank	3 505	0	8 955
Summa omsättningstillgångar	56 395	5 123	14 167
Summa tillgångar	77 415	10 082	19 017
Eget kapital exklusive periodens resultat	23 194	8 914	22 604
Periodens resultat	-13 738	-5 029	-9 603
Summa eget kapital	9 456	3 885	13 001
Checkräkningskredit (limit 2 070)		658	
Uppskjuten skatt	3 785	-	-
Summa långfristiga skulder	3 785	-	-
Leverantörsskulder	4 636	2 944	3 639
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	6 716	2 331	1 993
Övriga skulder	52 822	264	384
Summa kortfristiga skulder	64 174	6 197	6 016
Summa skulder och eget kapital	77 415	10 082	19 017

	Jul-sep 2007	Jul-sep 2006	Jan-sep 2007	Jan-sep 2006	Jan-dec 2006
Kassaflödesanalyser (KSEK)					
Rörelseresultat efter finansiella poster	-5 159	-3 710	-13 771	-5 029	-9 603
Justering för poster som ej ingår i kassaflödet:					
Avskrivningar	683	251	1 588	933	1 365
Förändring av rörelsekapital	1 818	1 902	3 406	-4	356
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-2 658	-1 557	-8 777	-4 100	-7 882
Förvärv av dotterbolag	-3 148		-3 148		
Investeringar i maskiner och inventarier	-210	337	-1 373	-1 638	-2 591
Summa kassaflöde från investeringsverksamheten	-3 358	337	-4 521	-1 638	-2 591
Kassaflöde efter investeringar	-6 016	-1 220	-13 298	-5 738	-10 473
Nyemission	-	-	7 848	2 000	15 690
Summa kassaflöde från finansieringsverksamheten	0	0	7 848	2 000	15 690
Periodens kassaflöde	-6 016	-1 220	-5 450	-3 738	5 217
Likvida medel vid periodens ingång	9 521	1 220	8 955	3 738	3 738
Periodens kassaflöde	-6 016	-1 220	-5 450	-3 738	5 217
Likvida medel vid periodens utgång	3 505	0	3 505	0	8 955

	Jul-sep 2007	Jul-sep 2006	Jan-sep 2007	Jan-sep 2006	Jan-dec 2006
Nyckeltal					
Rörelsemarginal, %	-84%	-118%	-89%	-48%	-66%
Vinstmarginal, %	-93%	-120%	-93%	-50%	-67%
Avkastning på totalt kapital, %	-9%	-38%	-27%	-51%	-67%
Skuldsättningsgrad, ggr	0,0	0,2	0,0	0,2	0,0
Soliditet, %	12%	39%	12%	39%	68%
Resultat per aktie, SEK	-0,95	-0,98	-2,67	-1,33	-2,32
Eget kapital per aktie, SEK	1,71	1,03	1,71	1,03	2,72
Antal aktier vid periodens slut	5 522 400	3 772 400	5 522 400	3 772 400	4 772 400
Medelantal anställda	31	12	31	12	12

Definitioner

Rörelsemarginal: Rörelseresultatet i procent av nettoomsättningen.

Vinstmarginal: Resultat efter finansiella poster i procent av nettoomsättningen.

Avkastning på totalt kapital: Rörelseresultat + finansiella intäkter i procent av genomsnittlig balansomslutning.

Skuldsättningsgrad: Räntebärande skulder dividerat med eget kapital.

Soliditet: Eget kapital i relation till balansomslutningen.

Resultat per aktie: Årets/periodens resultat dividerat med genomsnittligt antal aktier.

Eget kapital per aktie: Eget kapital dividerat med antalet aktier vid periodens slut.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	På- gående nyemis- sion	Reserv- fond	Aktieägar- tillskott ¹⁾ / Överkurs fond	An- samlad förlust	Årets resultat	Summa
Belopp vid årets (2006) ingång	600	7 255	6 425	1 700	-4 279	-4 787	6 914
Överföring av föregående års resultat			-6 425	-1 700	3 338	4 787	0
Registrering av vid årsskiftet pågående nyemissioner	116	-7 255		7 139			0
Nyemission, mars	38			1 962			2 000
Nyemission, december	200			13 490			13 690
Periodens resultat						-9 603	-9 603
Belopp vid årets (2006) utgång	954	0	0	22 591	-941	-9 603	13 001
Överföring av föregående års resultat				-10 544	941	9 603	0
Nyemission	100			7 748			7 848
Periodens resultat						-3 931	-3 931
Belopp vid periodens (Q1 2007)utgång	1 054	0	0	19 795	0	-3 931	16 918
Periodens resultat						-4 681	-4 681
Belopp vid periodens (Q2 2007)utgång	1 054	0	0	19 795	0	-8 612	12 237
Nyemission	50			2 045			2 095
Optionspremie				250			250
Periodens resultat						-5 127	-5 127
Belopp vid periodens (Q3 2007)utgång	1 104	0	0	22 090	0	-13 739	9 455

I mars 2006 genomfördes en nyemission varvid Bolaget tillfördes 2 000 KSEK. Efter detta uppgick antalet aktier i Bolaget till 3 772 400. De 2 000 KSEK fördelar sig med 38 KSEK på aktiekapital och 1 962 på överkursfond.

I december 2006 genomfördes ytterligare en nyemission varvid Bolaget tillfördes 15 000 KSEK före emissionskostnader.

Efter detta uppgick antalet aktier i Bolaget till 4 772 400. De 15 000 KSEK fördelar sig med 200 KSEK på aktiekapitalet och 13 490 KSEK på överkursfond. Kvotvärdet per aktie är 0,2 SEK.

I februari 2007 genomfördes en riktad nyemission av 500 000 aktier. Bolaget tillfördes 9 500 KSEK före emissionskostnader. Efter detta uppgår antalet aktier i Bolaget till 5 272 400. De 9 500 KSEK fördelar sig med 100 KSEK på aktiekapitalet och 7 748 KSEK på överkursfond. Kvotvärdet per aktie är 0,2 SEK.

I september 2007 genomfördes en apportemission av 250.000 aktier såsom betalningsaktier utgörande del av köpeskillingen för Wasadata Bredband AB.

AllTele Allmänna Svenska Telefonaktiebolaget (publ)

Stockholm den 25 oktober 2007

På styrelsens uppdrag

Ola Norberg, VD

Denna rapport har inte granskats av AllTeles revisorer.

För mer information kontakta

Ola Norberg, VD och styrelseledamot

Tel: 08-51781000

E-Mail: ola@alltele.se

Internet: www.alltele.se

Kommande rapporttillfällen

Bokslutskommuniké för räkenskapsåret 2007

15 februari 2008